

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านวาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่5 เส้นบ้านนางผ่อง มูลินิน-บ้านนายมงคล เครือผ้าฝั

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผ้าฝั หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 92.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ คสล.หุ้ม 12 ตารางเมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 380 ตารางเมตร ลงเฝ้าทางลูกรัง

ข้างละ 0.50 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 Ø 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน ยาวแนวมะฝั่งกลบพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด

ประมาณราคาโดย นายประพร พลศักดิ์ เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานปรับปรุงพื้นทางดินเดิม	380.00	ตร.ม.	5.00	1,900.00	1.3822	2,626.18	2,626.18
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	380.00	ตร.ม.	319.24	121,311.20	1.3822	167,676.34	167,676.34
2.1	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา15ซม.							
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	19.00	ลบ.ม.	368.68	7,004.92	1.3822	9,682.20	9,682.20
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	รอยต่อเพื่อขยายตามข้าง	12.00	เมตร	89.98	1,079.76	1.3822	1,492.44	1,492.44
	(EXPANSION JOINT)							
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	60.00	เมตร	55.31	3,318.60	1.3822	4,586.97	4,586.97
	(CONTRACTION JOINT)							
6	รอยต่อตามยาว	102.00	เมตร	56.49	5,761.98	1.3822	7,964.21	7,964.21
	(LONGITUDINAL JOINT)							
7	งานเฝ้าทางลูกรัง	13.80	ลบ.ม.	59.69	823.72	1.3822	1,138.55	1,138.55
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	8.28	ตร.ม.	213.64	1,768.94	1.3822	2,445.03	2,445.03
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3	10.00	ท่อน	646.36	6,463.60	1.3822	8,933.99	8,933.99
	ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.พร้อมยาแนว							
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					149,432.72			
รวมค่างานก่อสร้างทาง								209,545.91
ตัวอักษร					(สองแสนเก้าพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)			